MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO
CONCORRÊNCIA Nº 01/2012

Considerando que, transcorrido o prazo legal estabelecido no artigo
109, I, da Lei n.º 8.666/93,  não houve interposição de recursos, a
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 2ª REGIÃO torna público que será
reaberta no dia  28 de setembro de 2012, às 14 horas, no  Auditório
Odília Ferreira da Luz Oliveira, localizado no 13º andar do Edifício-
Sede da Procuradoria Regional da República da 2ª Região, situado na
Rua  Uruguaiana, 174  – Centro  - Rio  de Janeiro  - RJ, a  sessão da
licitação  em  epígrafe,  cujo  objeto  é  a contratação  de  serviço  de
engenharia de alvenaria, hidráulica e esgoto de 11 (onze) pavimentos –
a saber: 2º, 8º ao 16 e 18º – do edifício Val Paraíso, localizado na
Av. Almirante Barroso, 54 – Centro - Rio de Janeiro – RJ, conforme
Processo 1.02.000.000889/2012-47.

Fernando Bernardino de Azevedo
CHEFE DA DIVISÃO DE AQUISIÇÕES E CONTRATOS

1)  À  SEPROT/DICAMP/PRR/2ª  REGIÃO
para afixação nos quadros de aviso, com a
máxima urgência.

Rio, 27 de setembro de 2012.

Fernando Bernardino de Azevedo
Chefe da Divisão de

Aquisições e Contratos